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Årsmelding Rossabø menighet 2022 
 

Visjon for Rossabø menighet 

Møteplassen – kjerkå sør i by´n 

-vil gi mennesker et møte med Gud og skape et trosfellesskap gjennom 

Gudstjenesten 

- vårt møte med Gud og hverandre der tro, håp og livsglede skapes. 

Diakoni 

- inkluderende fellesskap med raushet og medvandring, også når livet gir utfordringer. 

Trosopplæring 

- gi mennesker kunnskap og opplevelser som gir troen liv. 

 

 

2022 
Menighetsrådets arbeid 

Menighetsrådet 2019-2023 har avholdt 7 møter i 2022, hvorav et av dem var ved e-
postkorrespondanse. 2 planlagte møter er blitt avlyst.   
Menighetsrådet har blant annet diskutert ettåring, som senere ble omgjort til å fokusere 
mot å rekruttere lærling i barne- og ungdomsarbeiderfaget.  
Rossabø menighet har vært pilotmenighet for “helhetlig menighetsplan” - nå “Kirka vår - 
samlet plan for menigheten”.  
Det har blitt bevilga penger til støydemping i gymsalen som har gitt god effekt, og 
innekomiteen jobber videre i 2023 med ytterligere støydemping samt oppussing og 
oppgradering av møblement i gymsal/kjeller. 
Menighetsrådet stemte også for å stille med representanter til STL Haugalandet som er et 
samarbeidsråd for tros- og livssynssamfunn.  
 
Personalet 2022 

Det har ikke vært endringer i personalet i 2022, men administrasjonsleder har vært helt eller 
delvis sykemeldt fra 15. mars til 15. Desember. 
Kapellanen hadde permisjon fra juni-oktober. Det ble da satt inn vikar på enkelttjenester og 
ikke fast. 
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Vi er takknemlig for en stabil og god stab som tar utfordringer på strak arm og har jobbet 
godt gjennom hele 2022, og sammen med kirkevergen har løst flere av oppgavene til 
administrasjonsleder på best mulig måte. 

 
 

I tillegg til 7 faste ansatte har vi 3 ansatte ungdommer på timebasis som er kirketjenere på 
søndagene. Dette er ungdommer som går, og har gått, på ledertrening i menigheten. Disse 
har vært en flott ressurs og gjør en fantastisk jobb i forbindelse med gudstjenestene. Vi 
setter pris på å både kunne tilby jobb til ungdommer som ønsker det, men også at disse 
ungdommene er kjente og trygge i kirka vår. 
 
Økonomi 
Den økonomiske målsettingen til menighetsrådet er at økonomien skal gå i null, eller aller 
helst i pluss. Menigheten går i 2022 med et lite overskudd på kr. 6885. 
 
Givertjeneste 
Menigheten har mulighet til å forplikte seg til fast givertjeneste. Det er dessverre ikke mange 
som benytter seg av denne muligheten pr. i dag. 
Det er laget plakater med QR-kode som kan benyttes på bordene ved 
arrangementer/kirkekaffe og lignende hvor man enkelt blir linket til menighetshetens sider 
for givertjeneste. 
 
Vipps 
Menighetens Vippsnummer er 53695, med underkategorier for bla. offer under 
gudstjenesten. Både i forbindelse med offer, men også ved loddsalg, inngangspenger ol. er 
Vipps i bruk som betalingsløsning.  
 
Bygg, vedlikehold og andre oppgraderinger 
Det har vært utført vurdering av betongen utvendig på kirka vår og Haugesund kirkelige 
fellesråd har mottatt et estimat som er innenfor det som er satt av penger til av 
rehabilitering av betongarbeid. Målet er å få utført dette arbeidet i 2023. 
Det er lagt ny asfalt på parkeringsplassen på vestsiden av kirka, i tillegg til ny og bredere vei 
mot nord langs kirka. 
Menighetsrådet jobber fortsatt med planarbeid for oppgradering av utearealene i samarbeid 
med Haugesund kommune og Håvåsen skole. 
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Utleie av kirkens lokaler 
I tillegg til utleie til konserter og andre arrangement på fellesrådets premisser, har vi også 
anledning til å leie ut lokaler til private. Det har vært stor etterspørsel både fra 
privatpersoner og skoleklasser om å leie kirkekjelleren til bursdagsselskap, 
klasseavslutninger ol., og kirkestuen til dåpsselskap.  
I 2022 gjorde fellesrådet et vedtak om å stenge for utleie, alternativt at leietaker dekker 
kostnadene for oppvarming av kirke. Dette ble gjort på grunn av økte strømutgifter. 
 

Gudstjenesteliv 
Også 2022 ble startet med nedstengninger av gudstjenester pga. mye smitte i samfunnet. 
Etter hvert normaliserte situasjonen seg. Gledelig var det at vi for første gang siden 2019 
kunne feire påskegudstjenester og gudstjeneste på julaften. Pandemien preget fortsatt 
oppmøtet i gudstjenestene, og deltakelsen kom på ingen måte opp mot tallene fra 2019. 
Positivt er det at når vi inviterte til gudstjenester i forbindelse med trosopplæringstiltak 
(Barnebibel til 4-åringer, Førsteklasses med 6-åringer, Lys Våken 10-11 åringer) så var det 
god deltakelse også på gudstjenestene.   
Konfirmasjonsgudstjenestene gikk fint med mal fra koronaåret 2020.   
Høsttakkefesten og høstmarkedet ble slått sammen og feiret på siste søndagen i september 
og det var et vellykket grep.  
4. desember (2. s. i adv.) feiret vi 50-årsjubileumsgudstjeneste med biskop Anne Lise Ådnøy 
og ordfører Arne Christian Mohn til stede. En stor dag der både menigheten og tidligere 
ansatte var invitert. 
Den faste gudstjenestekjernen eldes og minker år for år, og vi sliter med å få nye frivillige 
medarbeidere til gudstjenesten. Dette er en stor utfordring for gudstjenestelivet og 
menigheten vår.  
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Diakoni 
Menighetens diakoniplan 

Rossabø menighet har utarbeidet en diakoniplan som er godkjent i menighetsrådet. Planen 
bygger på Den norske kirke sin nasjonale diakoniplan. Menighetens diakoniplan er nå lagt ut 
på våre hjemmesider: kirken.no/rossabo under diakoni og misjon.   
Det diakonale arbeidet i menigheten gjennomføres for alle aldersgrupper. Noen av tiltakene 
blir derfor beskrevet under andre hovedområder. 
13-20 
13-20 er et samtaletilbud for ungdom i alderen 13-20 år. Her kan de møte en voksen som har 
tid for en prat. Diakonen i Rossabø menighet er deltager i det lokale 13-20 teamet i 
Haugesund. Gjennom 2022 har fokuset for teamet vært å markedsføre tiltaket. Dette er 
hovedsakelig utført av diakoniarbeider i fellesrådet som er leder for 13-20 teamet i 
Haugesund. 
Det er blitt satt opp en plan for hvilke temaområdet 13-20 teamet skal arbeide med. Det er 
påbegynt et arbeid med et undervisningsopplegg med tema “Grenser som skaper”. Kurset vil 
ha oppe tema om makt, grenser, seksualitet og forebygging av seksuelle 
krenkelser/overgrep. Dette er tiltenkt gjennomført for ansatte, ungdomsledere og 
konfirmanter. Kurset må tilpasses de ulike deltagerne.  Dette vi bli prøvet ut i 2023. 

 
Åpen kirkestue 
Etter en forsinket oppstart dette året har Åpen kirkestue gjennomført sitt program etter sin 
oppsatte plan. Det har i gjennomsnitt vært 12-15 deltager innom hver gang. Tiltaket er 
basert på mye frivillig innsats.  
 
Diakonen i menigheten legger til rette for gjennomføring med innkjøp og pådekking av 
bordene. 
De frivillige skifter på å lede samlingen, ha kjøkkentjeneste eller deltar med dikt eller lesning. 
Dette gjennomføres på en god måte. 
 
Åpen kirkestue fikk tildelt noen midler fra Christian Haalands fond. Dette kommer godt med 
og kan legge til rette for flere gode møter gjennom årene. Tiltaket er gratis, men deltagerne 
gir kollekt og kommer med gevinster til den faste utlodningen hver gang. Her synges det 
mye, det diskuteres, det konkurreres og det lyttes til lesning fra bibelen. 
 

http://kirken.no/rossabo
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Misjonsforening, Det Norske Misjonsselskap 

Vi samles til møte siste mandag i mnd. Til sammen 9 møter i 2022. 
Foreningsmedlemmene sørger selv for andakt og bevertning. 
Vi har hatt besøk av misjonær Solveig Lunde Jekteberg som har gitt oss inspirasjon og 
misjonsglimt fra Kamerun. Gunn Rossebø har hatt innslag fra Madagaskar og 
hyrdebevegelsen, foruten Laila Sivertsen sitt fantastiske nødhjelpsarbeid. 
Vår forening hadde ansvar for områdeårsmøte i april, hvor ca.70 deltok. 
Taleren var tidligere misjonær Arnesen og ellers deltok kor fra Åkra. 
Vi sørget for god servering til deltagerne på årsmøte. 
Foreningens bidrag til N.M.S., var kr. 25000 i 2022. 
Gunnbjørg Danielsen 
 
Samlinger på Bjørgene omsorgssenter 
Rossabø menighet har et godt samarbeid med Bjørgene omsorgssenter. I 2022 har vi hatt 
ulike tilbud.  

• Kantor og prest/diakon besøker senteret hver 14. dag gjennom året. Da er vi innom 2 
avdelinger hver gang. Vi har da en sangstund/andakt. 

• I 2022 gjennomførte vi både påskegudstjeneste og julaftensgudstjeneste.  

• Vi har også et fast tilbud om samtale 2 ganger pr. år for de fastboende.  

• Utover det faste samtaletilbudet er vi hele tiden tilgjengelig for dette når senteret 
melder inn behov for samtale, nattverds utdeling eller oppfølging av tidligere 
samtaler. 

 
 
Samtalegrupper for mennesker i sorg og vanskelige livssituasjoner. 
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Diakonen i Rossabø er med i samarbeidet rundt samtalegrupper på Haugalandet. I 2022 har 
det vært arrangert to grupper for enker og enkemenn i Rossabø menighet der diakonen har 
vært en av lederne. 
 
Vårens gruppe ble ledet av diakon i Skåre og Rossabø menigheter, mens høstens gruppe ble 
ledet av diakon fra Aksdal og Rossabø menighet. I gruppen tar vi utgangspunkt i et opplegg 
som går over 8 samlinger utarbeidet av Akershus universitetssykehus. 
 
Strikkeklubbene 
Menigheten har to strikkeklubber. En på kveldstid den siste onsdagen i måneden og en på 
dagtid den siste torsdagen i måneden. Klubbene er for alle uavhengig av alder. 
 

Strikkekafe – kveldstid 
Vi er en gjeng, 7-9 stykker, som møtes siste onsdag i måneden i kirkestuen, fra kl. 20.00 -
22.00. Da har vi strikkekafe, med mat og hygge. Dette er en åpen plass for hvem som helst 
og helt gratis. Vi startet denne strikkekafeen for 6 år siden. Noen har med håndarbeid, men 
ikke alle. Det er helt frivillig. Vi er følgende som står ansvarlig for denne kafeen; Mai Elin 
Høie, Else Margrethe Eikeland Karlsen og Gunn Rossebø. 
Gunn Røssebø 
 

Strikkekafe – dagtid 

Siste torsdag i måneden kl. 11.00-13.30 samles en flott gjeng med håndarbeidsglade damer i 

Rossabø kirke. Opprinnelig var Kirkestuen samlingsstedet, men etter ombyggingen ble 

samlingene lagt til Siloen. Dette er et lunt og flott lokale som vi trives godt i. Her har vi også 

gasspeis som brukes hver gang. Og godt arbeidslys fra taket som er nødvendig når vi leser 

oppskrifter. 

Alle, med og uten håndarbeid, er velkomne. Praten går livlig. Ideer og tanker utveksles, 

oppskrifter deles, og trenger noen hjelp, så er det fint å ha noen å spørre. 

Programmet er enkelt, og det lager man selv. Må nevne at fellesmåltidet er viktig. Alle tar 

med sin egen nistepakke/kopp og så sørges det for kaffe og te. Noen har av og til med ekstra 

kaffemat og dette er populært! 

Antall frammøtte har variert fra 6 til 10 stk. men er økende. 3 nye damer har blitt med den 

siste tiden. Det er ca. 20 registrerte, men ikke alle har anledning til å møte hver gang. 

Trivselen er stor, og de kommer igjen når det passer. 

Oddveig Bergsager 
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Misjonsprosjekt 
Rossabø menighetsråd har en misjonsavtale med Stefanusalliansen om å gi økonomisk støtte 
til to prosjekt i Egypt, Stefanusbarna og Anafora/Anastasia. Avtalen gjelder til 31.12.23 
 
Stefanusbarna 
I Kairos «søppelby» lever tusenvis av fattige. De bor der – og de skaffer seg et lite utkomme 
ved å resirkulere de rikes søppel. Vår partner Mama Maggie hjelper barna til et liv i 
verdighet. Stefanusbarna får komme i barnehager på «søppelfjellet», hvor de gis mulighet til 
et bedre liv. Det drives også et omfattende besøksprogram: Hver uke får barnas familier 
besøk av en diakonal medarbeider som følger opp hele familien. 
 
Stefanusbarnas arbeid omfatter også utbredt leirvirksomhet for barn og unge; flere skoler; 
helseoppfølging av barna og deres familier; utdeling av mat og klær. Kjernen i det 
mangfoldige arbeidet er kjærligheten til det enkelte barnet. Hver dag får barna høre at de er 
verdifulle og elsket, og Stefanusbarnas motto er: «I can – jeg kan!» 
 
Anafora/Anastasia 
Biskop Thomas er koptisk-ortodoks biskop med sete i bispedømmet El-Qussia i Øvre Egypt – 
det vil si i den sørlige delen av landet. Han har bygget opp retreatsenteret Anafora i ørkenen 
mellom Kairo og Alexandria, nord i Egypt. 
 
På samme område har han startet Anastasia – et undervisningssenter der ubemidlet, koptisk 
ungdom fra Øvre Egypt får yrkesrettet trening og grunnleggende hjelp til å klare seg i 
samfunnet. Her holdes det egne kurs og samlinger for unge, koptiske kvinner – og seminarer 
om menneskerettigheter, demokrati og sivilsamfunn. Anastasia samarbeider med flere ulike 
universiteter som gir høyskolekompetanse. 
 
Fasteaksjonen 2022 

Hvert år før påske gjennomfører menighetene i Den norske kirke en pengeinnsamling til 
inntekt for Kirkens Nødhjelp sitt viktige arbeid. Da går konfirmanter og andre i menigheten 
rundt fra dør til dør med bøsse til boligene i Rossabø menighet. 
I 2022 kunne vi igjen etter et par år med digital innsamling sende konfirmanter og andre 
frivillige rundt med innsamlingsbøsser.  
Resultatet fra innsamlingen i 2022 var ca. kr. 80000. Det var en økning på nesten kr. 30000 i 
forhold til fjoråret. Det synes vi var veldig bra. Det kom inn rundt kr. 30000 i bøssene og 
resten kom via vipps eller gaver.    
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Jubilantfest 2022 

Menigheten arrangerer hvert år “Jubilantfest”. Den ble i 2022 arrangert i november. Her 
inviterer vi alle medlemmer som fyller 75, 80, 85, 90, 95, 100+ til en flott fest med smørbrød 
og kake. Vi var så heldige å få noe midler fra Christian Haalands fond slik at pris for 
deltagelse kun var kr. 100,- 
Det var Sigmund Hansen og Hartvig Waage som var kåsører dette året. Temaet var: “Norge 
mitt Norge” 
Det kom 39 jubilanter på festen. Noen av disse hadde med seg en ektefelle/samboer/venn 
så vi var totalt 62 deltagere. 
 
Grønn menighet 
Diakoni og misjonsutvalget har sammen med staben og menighetsrådet fått utarbeidet en 
handlingsplan på 25 punkter som skal bidra til å gi menigheten et økt fokus på å være en 
grønn menighet. Planen er lagt ut på vår hjemmeside og kan leses der.  
 
Det er viktig at vi hele tiden har fokus på dette arbeidet. Planen er forankret i menighetens 
diakoniplan og hovedansvarlig for dette arbeidet er diakonen.  
 
Her er noen eksempler på tiltak som vi gjør for å være grønn menighet.  
Menigheten har lagt til rette for god avfallshåndtering. Vi prøver å redusere forbruket av 
papir gjennom digitale alternativer. Det brukes lite engangsutstyr og vi bruker fairtrade kaffe 
til våre arrangementer.   
I 2022 ble det også redusert på innetemperatur i våre lokaler. Varmen styres også gjennom 
vårt program “Medarbeideren”. Varmen i rommene kommer på når vi booker lokalet vi 
ønsker å bruke. 
 
Det ble sommeren 2022 laget et årshjul for grønn menighet. Her legges det opp til ulike 
fokusområder for hver måned. 

 
Åpent kapell på Vår Frelsers gravlund/gudstjeneste Allehelgensdag. 
I forbindelse med Allehelgensdag i november hadde menigheten åpent kapell på Vår Frelsers 
gravlund i samarbeid med Vår Frelsers menighet. Sokneprest og diakon fra hver menighet 
var tilgjengelig for samtaler for de som ønsket det. Her ble det spilt musikk via CD og det var 
mulighet til å tenne lys. Det ble servert kaffe og kakao ved ankomst.  Dørene var åpne fra 
klokken 15-17. 
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Informasjon om arrangementet ble sendt ut i forbindelse med invitasjonen til gudstjenesten 
på Allehelgensdag. Det var også hengt opp plakater om dette ved alle innganger til 
gravlunden. Dette var tredje året vi gjennomførte åpent kapell og det var god oppslutning 
om arrangementet dette året. Det var 51 personer (store og små) innom kapellet denne 
ettermiddagen. 
 
På gudstjenesten i Rossabø kirke på Allehelgensdag ble navnene til alle som det var holdt 
gravferd for i Rossabø menighet siden forrige Allehelgensdag lest opp. Det ble samtidig tent 
et lys for hver enkelt.  Til gudstjenesten var pårørende til hver enkelt av de avdøde invitert.  
 
Seniorklubben 
Tilbudet er lagt til rette for mennesker med en utviklingshemming som ikke går på skole eller 
jobb og som ønsker et tilbud mandag formiddag.   
Seniorklubben arrangeres 2. hver mandag kl. 11:00-12:30. Dette er et samarbeid med 
bispedømmets inkluderingsrådgiver Sølvi Dahle.  
 
Vi synger litt sammen, har et enkelt måltid, andakt, spill og lek. Vi ønsker nye velkommen til 
et hyggelig samvær. 
 

Trosopplæring 
Menighetens trosopplæringsplan ble godkjent av biskopen i 2018. Planen sier noe om mål for 

de ulike tiltakene i trosopplæringen og hvilke bibeltekster og tema som skal opp på de ulike 

alderstrinnene. Dette er et viktig hjelpemiddel for å sikre kontinuitet og en bred formidling 

av den kristne tro for barn og ungdom i menigheten.  

 

Dåpssamling 
Alle som bor i Rossabø menighet når de blir døpt, blir invitert på dåpssamling med prest og 
trosopplæringsmedarbeider, uavhengig av om dåpen er i Rossabø kirke eller en annen kirke. 
Av praktiske årsaker er det noen som heller kommer til samtale med presten. I 
dåpssamlingene forbereder vi det praktiske rundt dåpen, snakker om hva dåp er og om 
hvordan vi som menighet ønsker å bidra i trosopplæringen.  
 
Babysang 
I 2022 har 80 babyer vært på babysang i Rossabø! Vi har hatt 5 runder med kurs, med to 
grupper per kurs, ei rolig gruppe for de yngste babyene og ei gruppe med trommer og litt 
mer futt og fart for de eldste babyene. Det har vært fra 3 til 20 babyer per gruppe. Hvert 
kurs går over 7 ganger.  

I løpet av 2022 flyttet vi babysang fra kirkerommet til siloen. Det var i utgangspunktet et 
tiltak for å spare strøm, men Siloen viste seg å være et supert rom for babysang. Der vil vi 
fortsette å være!  



10 

 

 

 
Småbarnssang 
Småbarnssang har vi to kurs av i løpet av året, og barna inviteres sammen med foresatte, 
besteforeldre eller faddere.  
På småbarnssang om våren hadde vi 17 to- og treåringer samlet på en gruppe kl. 17, og i år 
sang og lekte vi om skapelsen. Vi hadde tre fine samlinger i siloen. Dette var første gang vi 
tok siloen i bruk som lokale til småbarnssang - og rommet fungerte veldig godt.  
På Småbarnssang i adventstiden var det 22 ett- og toåringer med, og vi hadde ei gruppe kl. 
16.30 og ei kl. 17.15. Vi tente adventslys, sang og lekte kjente julesanger, gikk rundt juletreet 
og så på julekrybba.   
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Samling for fireåringene med utdeling av barnebibel 

Det er fremdeles populært å få barnebibel i kirka – i år var det ca. 70% av 4-åringene i 
menigheten som kom for å få boka! Vi har først en samling i kirkerommet på en ukedag, der 
4-åringene får bli godt kjent med rommet og med noen av oss som jobber i menigheten. 
Etterpå spiser vi kveldsmat i lag. På søndagen er det flott gudstjeneste der Mini/Maxi er med 
å opptre. På våren hørte vi om Jesus og barna, mens på høsten fokuserte vi på fortellingen 
om den gode gjeteren. Vi deler fremdeles ut «Bibelen for barn», som vi har gjort de siste 
årene. 

 
Bitte-bitte-bitte lite frø 
I år hadde vi trosopplæringstiltaket Bitte-bitte-bitte lite frø for 2. gang. Vi hadde 14 påmeldte 
5-åringer, men pga. mye sykdom ol var det bare 7 som kom. Det var likevel en veldig koselig 
time for både barn og voksne. Vi hadde fått rikelig med frø fra Plantasjen (nylig utgått dato), 
så alle fikk plante frø og ta med seg hjem, i tillegg til at vi plantet masse frø i tre store kasser 
som vi satte på lekeplassen. Ungene fikk også lage et fint bilde ved å lime frø og korn på et 
ark. Til slutt gikk vi inn i Siloen, hvor vi sang Bittelite frø og Hvem har skapt alle blomstene, 
og vi snakket og filosoferte om hvor blomster, fugler, stjerner og mennesker kommer fra. Vi 
snakket om frøene og skapelsen. Fra Barnebibelen leste vi om Jesus som underviser på et 
fjell. Det ble en fin avslutningssamling inne.  
Familiene ble invitert tilbake til utegudstjeneste en måned senere, for å se på spirene og 
smake på reddikene. Gudstjenesten ble inne pga. dårlig vær. Noen kom likevel og ble med på 
gudstjenesten. 
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Søndagsskolen 
I løpet av 2022 valgte vi å legge ned søndagsskolen i Rossabø menighet. Dersom noen 
voksne melder seg og ønsker å være hovedledere for søndagsskolen - eller det kommer 
familier som ønsker å komme fast til søndagsskole med sine barn – vil vi vurdere å starte opp 
igjen. 
 
Rossabø Mini- og Maxigospel 
I 2022 har Mini- og MaxiGospel hatt 67 medlemmer fra 3-9 år.  
Vi øver i kirkerommet torsdager i partallsuker kl. 17-18, og spiser kveldsmat sammen i 
menighetssalen etterpå. Det går på rundgang blant de foresatte å lage kveldsmat. 
Året startet med strenge smittevernregler, og i januar måtte vi dele koret i to grupper med 
maks 20 barn per gruppe på øvelsene. Men i februar ble det vanlige øvelser igjen. 
Vi var med på flere gudstjenester i 2022:  

- Både vår og høst sang vi på gudstjeneste med utdeling av barnebibel til 4-åringene. 
- Vi sang på høsttakkefesten i slutten av september. 
- Julaften var vi med på gudstjenesten kl. 15. 

Vi hadde tre konserter i Rossabø kirke: 
- Smitte deg med glede! 19. mai 
- Vi synger julen inn, sammen med korgruppa i Tween, 15. desember.  
- De som hadde lyst fra MaxiGospel fikk være med korgruppa i Tween og synge på 

julekonserten til Atle Pettersen i Rossabø kirke 18. desember. Det var stas! 
Vi sang også på julemarkedet på KM-huset 26. november. 
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Førsteklasses - skolestarteleir 
Vi har fortsatt samarbeid med Vår Frelsers menighet når vi arrangerer skolestartleir i august! 
Leiren er lagt til to dager rett før skolestart, der skolene har planleggingsdager.  
16 førsteklassinger (28%) fra Rossabø menighet deltok, og totalt var vi 29 førsteklassinger. 
De fikk leke masse, male fine sommerfugler, gå tur til lekeplassen på Lillesund skole, være 
med på skattejakt i kirka, ha musikkstunder, høre fra boka Tre i et tre, rutsje i 
vannrutsjebane i kirkebakken og bli godt kjent med historien om Sakkeus. De deltok på 
søndagsgudstjenesten i Rossabø kirke, og fikk utdelt hvert sitt eksemplar av boka Tre i et tre. 
Kjekt å ha god hjelp av flinke ungdomsledere og miniledere! 

 
Dragekjemperne 
I samarbeid med speideren i menigheten ble 1. klassingene våren -22 invitert til 
Dragekjemperne, et spennende opplegg der de fikk høre om og leke sagnet om ridder Georg, 
surre hvert sitt tresverd, grille pølser og marshmallows,  
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33 syvåringer (43% av kullet!) ble med denne dagen, sammen med 7 barn fra oppdagerne og 
20 frivillige ungdommer og voksne.   
 

 
 
Karneval 
Karneval er for barn fra 3. klasse og opp. I 2022 var det 21 barn på karneval og 8 
ungdomsledere fra speideren, LIV og MILK. Karnevalet arrangeres i samarbeid med 
speideren, og de voksne speiderlederne hadde som vanlig full kontroll på kjøkken og 
servering!  
 

 
 
Den store påskeeggjakten 
Til påskeeggjakt, med spennende oppgaver om påsken, koder og hengelåser, kom det 21 
andreklassinger, det er 34% av de døpte på det kullet. Alle fikk hvert sitt påskeegg med seg 
hjem! Et kjekt nytt tiltak i trosopplæringsplanen!  
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Tårnagentene 
Tårnagentene er et samarbeidstiltak med Vår Frelsers menighet. I år løste barna oppdrag 
knyttet til begge menighetenes misjonsprosjekt i Egypt. Gjennom Stefanusalliansen støtter vi 
Mamma Maggies arbeid i søppelbyene i Kairo. Vi bygde søppeltårn, laget mumie, sang 
tårnagent-sangen, spiste pizza og ble kjent med kirkerommet i Vår Frelsers kirke. Barna fikk 
også klatre opp i klokketårnet og se på de store klokkene!  
10 ni- og tiåringer fra Rossabø menighet deltok på Tårnagent i 2022, i tillegg til flere 
ungdomsledere.  
 

 
 
4T6 
4T6 er en klubb for fjerde-, femte- og sjetteklassinger etter skoletid tirsdager. Da er det 
mange ulike aktiviteter å velge mellom, bl.a. stikkball, brettspill, formingsaktiviteter, Lego, 
band og PS4. Vi har også alltid et brødmåltid og samling i kirkerommet.  
 
Det har vært 74 barn innom 4T6 i 2022, 37 barn har vært der mer enn 5 ganger, i 
gjennomsnitt har vi vært 22 barn på hver samling. 
 
   

 
 
TRO OG HOPP 
TRO OG HOPP var en helt ny festival for 4.-7.klassinger 18.-19. mars 2022, et samarbeid 
mellom Udland, Vår Frelsers og Rossabø menigheter, Haugesund misjonskirke og 
Tabernakelet i Haugesund. Festivalen hadde samlinger, måltider og overnatting fra fredag til 
lørdag på KVH (Kristen videregående skole Haugalandet) og alle deltagerne fikk hoppe på 
RUSH trampolinepark både fredag og lørdag. 
Det var totalt 150 deltagere på festivalen, 29 av dem fra Rossabø menighet. Vi hadde også 
med 6 ungdomsledere.  
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Lys Våken 
Lys Våken er et trosopplæringstilbud der barn i 5. og 6. klasse inviteres til å overnatte i 

kirken. Vår Frelsers og Rossabø menigheter samarbeider om tiltaket, som avholdes i Rossabø 

kirke. Gjennom aktiviteter, opplevelser og læring blir barna bedre kjent med hverandre, med 

kirken, seg selv og Gud.  

I 2022 var det 38 barn med, 31 av dem fra Rossabø. 3 ansatte og 18 frivillige gjorde en god 

jobb med å være gruppeledere, servere mat, ha ansvar på poster, fyre opp i bålpanna og 

ellers bare være til stede for deltakerne både dag og natt. Vi hadde julepyntjakt, pizza, film, 

snop, julevandring ute, bålpanne med kakao og boller, kveldssamling med besøk av Kjell 

Einar Bergsager og Fredslyset, før alle krøp ned i soveposen og overnattet i kirkerommet. 

 

På søndagen var det stor gudstjeneste med barnas feiring av 50 års jubileet. Deltakerne sang 

Lys Våken-sangen, var med i prosesjon og hadde andre oppgaver under gudstjenesten. På 

kirkekaffen fikk alle ungene bursdagshatter og slikkepinner, i tillegg til kaker og annet godt. 

Og selvsagt måtte vi synge bursdagssangen for kirka vår! 
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Tween musikkafè 

Tween er for 10-13-åringer, og møtes i Rossabø kirke kl. 18-20 torsdager i partallsuker. Vi har 

ulike fellesaktiviteter den første halve timen, før vi deler oss i grupper. Vi pleier å ha 

korgruppe og gymsal-gruppe, og lager nye grupper underveis, tilpasset det deltagerne har 

lyst til å gjøre. Semesterstart for Tween er alltid et fellesmøte der vi sammen lager 

semesterplanen. Da får vi gode innspill til hva vi skal spise, hva vi skal gjøre, hvordan vi skal 

organisere Tween, og hva vi skal ha samlinger og andakter om. 

I vår var det få deltagere på Tween. Vi vurderte om vi måtte legge ned, men valgte å prøve å 

starte opp i høst. Vi har hatt en stor vekst, er 32 medlemmer, og i snitt 21 deltagere på hver 

Tween-samling i høst!  

Korgruppa sitt høydepunkt i 2022 var å endelig få gjennomføre julekonserten med Atle 

Pettersen! Den hadde vi 18. desember i Rossabø kirke. 
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Barn er bra!-festivalen 
Barn er bra!-festivalen arrangeres av Den norske kirke i Haugesund og Haugesund kommune, 
sammen med mange gode samarbeidspartnere som Haugesund KFUK-KFUM, Vard, 
Strømmestiftelsen og Hald Internasjonale Senter.  
Etter to år med desentralisert festival ble det endelig vanlig, stor festival igjen ved 
Haraldsvang skole. 
Tre ansatte fra Rossabø var med på Barn er Bra i 2022. Det var 99 deltakere og 31 
ungdomsledere på festivalen med adresse i Rossabø menighet. 
 
Konfirmantarbeidet 
I 2022 har vi hatt et stort konfirmantkull, hele 90% av døpte medlemmer fulgte 
konfirmantundervisningen dette året! Vi tilbyr fortsatt et variert spekter av 
undervisningstilbud, der konfirmantene kan velge mellom Keystone, Film, Gymsal, Multi, 
Friluft eller Ung leder. 
Før påske fikk vi endelig gjennomført en «skikkelig» Fasteaksjon, der konfirmanter og andre 
gikk med bøsser og samlet inn penger til Kirkens Nødhjelp. God innsats førte til nesten 
dobling av summen ift i fjor: totalt over 80.000 kroner ble samlet inn av til Fasteaksjonen 
2022! 
Konfirmantfesten ble avholdt i juni. Det var kjekt å kunne samle alle konfirmanter og 
foresatte til en uformell og sosial konfirmantfest med fint dekkede bord i menighetssalen, 
taler, konfirmantsang, is og brus. 
 
Vi satser fortsatt på leir som en viktig del av konfirmantarbeidet, men har bestemt oss for å 
bytte ut den ene nasjonale sommerleiren (KonfAction) med en lokal leir på Stemnestaden. 
Leirene dette året ble derfor Camp Norefjell, Stemnestaden, Villmarksleir og gratis 
Prosjektcamp uten overnatting. Kjekt å kunne tilby et såpass variert tilbud om leir i lag med 
de andre to menighetene i byen!  
Ellers har vi tatt med oss gode erfaringer når vi de siste årene har hatt litt mindre 
konfirmanter pr konfirmasjonsgudstjeneste, så det fortsetter vi med. I 2022 hadde vi 4 
gudstjenester på lørdagen og 1 på søndagen. 
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SILO – ungdomsklubb 

Høsten 2021 hadde vi planleggingsmøter, og 4. februar 2022 kunne vi endelig starte opp 
SILO ungdomsklubb for alle fra 8. klasse og oppover! Ungdommene planlegger og 
gjennomfører kveldene selv, og de legger vekt på fellesskap, lek og aktiviteter. Vi er så 
heldige at vi kan tilby gratis god fredagsmat hver gang, vi har en fast giver som dekker 
utgiftene til mat! Takk!  
Ungdommene møtes i siloen kl. 19-22 den første fredagen hver måned, og det har i snitt 
vært 25 ungdommer på SILO. 
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Ledertrening  
Rossabø samarbeidet våren 2022 med Vår Frelsers og Utsira menigheter om Minilederkurs, 
MILK, året etter konfirmasjonen. Kurset som startet høsten 2022 var et samarbeid mellom 
Rossabø og Vår Frelsers. På dette kurset lærer man mer om hva det vil si å være leder. Vi 
bruker KFUK-KFUM sitt digitale kursopplegg for MILK. Fra Rossabø menighet var det med 3 
ungdommer i vår, og 4 nye i høst.    
 
Vi sender også flere av våre ungdommer på KFUK-KFUMs ledertreningskurs LiV Basic, LiV 
identitet og tro og LiV Global. Alle kursene stiller krav om oppmøte, og LiV-løpet inkluderer 
også praksis i menighetene. I 2022 har Rossabø menighets 9 deltakere hatt ulike 
praksisoppgaver på blant annet Tween, Lysvåken, SILO, Tårnagent, konf.leir ol.  
 
14. desember ble ungdomsledere fra Rossabø og Vår Frelsers menigheter invitert på 
julebord i kirkestuen i Rossabø. Der ble de takket for innsatsen i 2022 med deilig tapasbuffet. 
 
Menighetsrådet gir økonomisk støtte til kursavgiften. Dette gjør vi fordi vi over år har sett 
hvilken stor betydning det har hatt for menighetsarbeidet generelt, og barne- og 
ungdomsarbeidet spesielt, at vi har hatt engasjerte, unge ledere.  
 

 
 
Speiderliv 
Speiderne er en del av Rossabø menighet sitt tilbud til barn og unge og deltar aktivt på 
arrangement og gudstjenester. Aktivitetene er f.eks. friluftsliv, førstehjelp, padling, 
matlaging, hobby, leirer, turer og samarbeid med andre.   
  
Rossabø 1 
I 2022 var det følgende tilbud:  

• Oppdager 1-2 kl. og Stifinner 3-4 kl. Hver onsdag kl. 17.00-18.00 

• Vandrere 5-10 kl. Hver onsdag kl. 18.00-19.30 

• Rovere fra 1. videregående. Ca. 1 mandag i måneden. 

• Familiespeidere For hele familien. Ca. 1 gang i måneden 
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OPPDAGERE OG STIFINNERE  
Vi har normalt hatt møter hver onsdag fra kl. 17:00 til 18:00. Gruppen har hatt oppmøte på 
ca. 10 stykk på møtene i vår og ca. 20 i høst.  Barna er hovedsakelig jevnt fordelt aldersmessig 
fra 1. klasse til 3. klasse, med en overvekt av gutter. Et av høydepunktene fra året var åpen 
dag i mai med Dragekjemper-tema. Der hadde vi besøk av nærmere 30 barn og god hjelp fra 
de eldre speiderne. Videre arrangerte vi Blikshavn-leir i lag med 2 andre grupper i juni. Her 
deltok 400 speidere fra hele speiderkretsen. I høst har vi vært på besøk på både Franzefoss 
gjenvinning og brannstasjonen. Vi hadde også en overnattingstur til Vigdarheim i november, 
sammen med de eldre speiderne.   
  
VANDRERE 
Året 2022 startet opp med koronatiltak. Dette førte til at oppstarten ble utsatt og julefest 
avlyst. Men speiderne hjalp til på menighetens karneval. Globalaksjonen med basar ble 
gjennomført 19. januar. Ellers har det vært møter hver onsdag, de fleste ute og sammen 
med 1. Rossabø. Kretstinget var i Skjold Kyrkje 5. februar.  
St. Georgsdagen ble i år erstattet med Speidernes dag lørdag 23. april i sentrum. Mange fra 
Rossabø deltok sammen med andre speidere fra Haugesund Speideravdeling.  
På Blikshavnleiren 11.-12. juni hadde Rossabø-speiderne hovedansvar sammen med 2 andre 

grupper. Her deltok flere hundre småspeidere og ledere fra hele Haugaland krets.  

Men årets største begivenhet var nok GNIST, Landsleiren for Norges KFUK-KFUM-speiderne 
på Forsand 2.-9. juli. Til tross for mye regnvær opplevde speiderne dette som en flott leir. 
Har også hatt en deltaker på Peff-kurs (patruljeførerkurs) i høst. Friluftslivets dag var som 
vanlig i Djupadalen første søndag i september der speidere fra Rossabø hadde medansvar. 
Speiderne var også med og arrangerte Jotajoti i Rossabø kirke 15. oktober med godt 
frammøte fra flere inviterte speidergrupper og radioamatører. I år valgte vi å ha 
arrangementet uten overnatting fordi vi hadde få ledere som kunne bli med. Det ble nemlig 
arrangert Barn er Bra festival speiderleir rett i forkant og flere av våre rovere deltok der. 
Men frammøte var flott med deltakelse fra flere andre speidergrupper, hele 35 stk. inkludert 
ledere og radioamatører. «Kampen om Vikingskipet» med konkurranser og lommelykt i 
mørke på Bokn 30. september var en kjekk opplevelse for de som deltok. Det har også vært 
speiderweekend vår og høst på Vigdarheim med godt oppmøte. Vigdarheim er et flott 
leirsted vi alltid koser oss på! Roverne er en god resurs som hjelper til på samlinger når de 
har anledning. Speiderne har også deltatt på Rossabø menighet sin jubileumsgudstjeneste 
for kirkens 50-års markering. 
  
ROVERE 

Vi har hatt møter en mandag i måneden. Møtene er åpne for alle rovere i KFUK-KFUM-
speiderne. Roverne har fått bestemme eget program for møtene, det er tatt merker slik som 
«psykisk helse». Det er også blitt arrangert roverturer der de i hovedsak har prøvd å fullføre 
«Hengekøye»-merket, som blant annet krever at de sover ute i hengekøye en gang per årstid. 
Høydepunkter ellers fra året er besøk i Haugalandsveggen, en gang på våren og en gang i høst. 
Oppmøte på møtene har tatt seg opp, og det har vært mer enn 15 deltagere på alle møtene i 
høst.   
  
  



22 

 

FAMILIESPEIDERNE  
Her er det bra frammøte og de koser seg ute i all slags vær på tur i skog og mark. Samlingene 
har stort sett vært på søndag ca. 1 g. i måneden. Kan nevne at de hadde tur til Espira Århaug 
på Kolnes, til dagsturhytta på Sveio Golfpark og til Tjelltjørn. De deltok også på Speidernes 
dag 23. april der de vant 1. plass i patruljeløp for familier. Stor stas! Flere familier deltok på 
St. Hansfeiring på Vigdarheim med aktiviteter og grilling. 4.-6. november var det weekentur 
til Vigdarheim der de fikk mulighet for å prøve padling.  Juleavslutning med adventverksted, 
grøt og kos var i Rossabø kirke.  I høst begynte en ny familie, men det er også plass for enda 
flere. Og en trenger ikke møte hver gang, men når det passer. Nå er de klare for nye turer og 
flere opplevelser i 2023. 
  
FELLES 
Info internt i alle avdelinger i Rossabø 1 går nå via lukkede Facebookgrupper og Messenger. 
Dette fungerer veldig bra, også for foreldrene. 
  
Ledersituasjonen er vanskelig for tiden. Vi tar imot nye som kan være med som leder enten 
det er snakk om ukentlig eller av og til. Også de som kan steppe inn på kort varsel ved f.eks. 
sykdom, er velkomne. Opplæring blir gitt og en trenger ikke speidererfaring.  
  
I løpet av den tiden korona varte, har det gått drastisk ned med medlemstallet i alle 
arbeidsgrener bortsett fra familiespeiderne som er ganske stabile. Her er det også begynt en 
ny familie. Håper stadig at nye speidere vil dukke opp, men dette lar vente på seg.  
Pr. i dag er det vandrerne som sliter mest, men vi trenger nye på alle alderstrinn. Mange som 
har sluttet det siste halvåret.  
  
I løpet av året 2022 var det 47 registrerte medlemmer. Endel sluttet i løpet av høsten så det 
var flere på våren. Men det har også begynt noen få nye i høst. På grunn av denne 
situasjonen bestemte vi oss for å slå Rossabø-gruppene sammen fra 01.01.2023. Da kan vi 
også dra nytte av at vi blir flere ledere som deler på ansvaret.  
Begge grupper blir fra nyttår av medlemmer i Haugesund KFUK-KFUM. 

Oddveig Bergsager 
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1 Rossabø 

Ved årsslutt 2022 hadde speidergruppen 34 medlemmer (6 oppdagere, 9 stifinner, 7 
vandrere, 3 rovere og 9 ledere). Av arrangementer for Haugesund speideravdeling deltok vi 
på St. Georgsdagen og bymanøver som ble holdt samtidig i sentrum som et arrangement 
ifm. Frivillighetens år. Vi deltok på morgenprosesjonen på 17. mai og var med på flaggheising 
i sentrum. Årets JOTA-JOTI ble avholdt i Rossabø kirke.  
Vi er en del av menighetens arbeid for barn og ungdom og pleier å delta på ulike 
arrangementer i menigheten i løpet av året. I høst deltok vi på høsttakkefesten og 
jubileumsgudstjenesten ifm. kirkens 50-årsjubileum. Vi har ellers avholdt de fleste av våre 
planlagte møter og aktiviteter i år. Sammen med menigheten arrangerte vi 
rekrutteringsmøte Dragekjemperne. 
Fra vårsemesteret kan nevnes Globalaksjonen i januar. Ukentlige speidermøter med 
merketaking innen forskjellige tema og speiderferdigheter. Tur til Vigdarheim. Noen av våre 
ledere deltok på Haugaland krets sitt kretsting i Skjold kirke i februar. 
Fra høstsemesteret kan vi ta med at vi hadde ansvar under Friluftslivets dag i Djupadalen. 
Noen speidere deltok på Kampen om Vikingskipet på Bokn. Tur til Vigdarheim. Familiefest 
for alle speidergruppene i Rossabø i november.  
Fem ledere deltok på kretsens ledersamling på Bremnes i november.  
I mai avholdt vi årsmøte med forberedelse til sammenslåing av Rossabø 1 og 1. Rossabø til 
én speidergruppe. I november hadde vi felles generalforsamling med Rossabø 1 og vedtok 
sammenslåing av gruppene og vedtok vedtekter for den nye gruppa Rossabø KFUK-KFUM-
speidere. 
I sommer var Rossabø medarrangør av Blikshavnleiren på Karmøy. 
Vi hadde 10 deltakere med på landsleiren Gnist på Forsand. 
Asbjørn Aga 
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Andre tiltak/arrangement 
Juletrefest og Bamsebasar 
Det ble ikke arrangert juletrefest og bamsebasar i 2022 grunnet pandemien. 
 
Julevandring  
Før første søndag i advent oppdaterte vi og satte opp julevandringen vi laget i 2020, i år med 
en løype som startet ved hovedinngangen til kirken, gikk rundt kontorbygget og endte i en 
flott stall ved silo-inngangen. Den fikk vi god hjelp til å bygge av driftsavdelingen i kirken.  
På de ulike postene kunne en lese litt av juleevangeliet gjenfortalt for barn. Det var også 
praktiske oppgaver å løse, for eksempel bygge med kapp fra Josefs snekkerverksted, telle 
sauer eller finne gullet til vismennene som rampenissen hadde tullet med. I år snødde det 
mye i desember, og julevandringen snødde nesten ned. Vi hadde også noen kjedelige 
episoder med hærverk. 

 
 

Høstmarked 

Høstmarked 2022 ble holdt søndag 25. september, rett etter en flott høsttakkefest. Rommet 
var pyntet av flinke elever og ansatte ved FBIE-linjen ved Haugaland VGS.  
Det var salg av varer levert fra mange i menigheten, kafesalg og mange aktiviteter for barn, 
deriblant ansiktsmaling, lakkering av negler, fiskedam og forming. Høstmarked gikk i 
overskudd med kr. 13800. 
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Åpen kirkekjeller 
Da det var langvarig lærerstreik høsten -22 åpnet vi kirkekjelleren for ungdommer fra 
Håvåsen tre formiddager i uken. Tilbudet ble godt tatt imot, særlig blant de nye 8. 
klassingene, og vi hadde stort sett mellom 30 og 45 ungdommer innom hver gang. De koste 
seg sammen med alle aktivitetene vi har i kirkekjelleren, og de fikk nybakte rundstykker og 
kakao. 

 
 
Jubileumsfeiring for ungdom 

Ungdommene i Rossabø ble invitert til jubileumsfeiring 1. november. Da kom 3. klasse fra 
dramalinja på Skeisvang VGS på besøk og hadde en flott og engasjerende forestilling. 
Keystone Tensing bidro også med to fine sanger. Vi spiste deilig pizza i menighetssalen - og 
en hel gjeng ble med på åpen øvelse med Keystone etterpå! 
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Barnehagesamarbeid 
I år var det endelig mulig å komme på besøk til barnehagene i menigheten og fortelle om 
påsken igjen! Menighetspedagogen var rundt i barnehagene og hadde 12 påskesamlinger 
med flanellograf i ukene før påske. 
Til jul var det klart for julevandringer igjen. Her er tre ansatte med hver gang hhv i rolle som 
keiser Augustus, engelen Gabrielle og spilleengel! Barna får spille de 3 vise menn, engler, 
gjetere og Maria og Josef. Det ble hele 15 vandringer til Betlehem i løpet av uke 49. Kjekt at 
alle barnehagene i bydelen vil være med på denne vandringen. 

     

Skolesamarbeid 

Vi har et godt samarbeid med skolene i menigheten, og i år var det skolegudstjeneste før jul 
for både Brakahaug, Rossabø, Lillesund og Håvåsen skole. Her var også Kjell Einar Bergsager 
fra speideren med og fortalte om Fredslyset. 
I tillegg har menighetspedagogen vært på skolebesøk i 2.klasse på Brakahaug før påske, og 
1.klasse på Brakahaug før jul. Flere klasser har også vært på omvisning og besøk i kirka. 
I forbindelse med 50-års jubileet har vi hatt et godt samarbeid med Haugaland videregående 
skole.  
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Kirkemusikk 
Mathias Reitan Jacobsen er kantor i Rossabø kirke. Kantoren samarbeider med menighetens 
prester om planlegging og gjennomføring av gudstjenester og holder daglig tilsyn med 
kirkens instrumenter og lydtekniske systemer. I tillegg spiller kantoren i begravelser og 
vielser i kirkene og kapellet i Haugesund i turnus med de andre kantorene i byen. Kantor 
spiller til andakter og sangstunder på Bjørgene omsorgssenter og spiller piano til Mini-Maxi 
og Tween. Kantor bidrar også med musikk til seniorfestivalen, jubilantfesten og 
høstmarkedet. Kantor bidrar praktisk og administrativt med å tilrettelegge for kultur- og 
konsertproduksjoner i kirken med interne og eksterne aktører.  
I 2022 overtok Mathias Reitan Jacobsen vervet som tillitsvalgt for kirkemusikerne i 
Haugaland prosti. 
I 2022 preget kirkens 50-årsjubileum utformingen av det musikalske programmet. En 
jubileumskomite laget et spennende program med arrangementer for mange målgrupper, 
og musikk ble en viktig del i feiringen av jubileet. 

 
Elvebyen Messingkvartett åpnet jubileumsprogrammet i Rossabø. I august spite de en 
konsert utenfor kirken foran et begeistret publikum på parkeringsplassen. De fikk høre alt fra 
klassisk musikk til viser av Alf Prøysen og låter av Vamp i nye utgaver fremført av svært 
dyktige musikere. Senere på høsten ble det arrangert en temakveld med tittelen Stygt eller 
vakkert – hvem bestemmer? Her fikk vi igjen høre Mari Bermingrud fra Elvebyen 
Messingkvartett som sammen med Mathias Reitan Jacobsen fremførte musikk for trompet 
og orgel skrevet av norske og utenlandske komponister i perioden rundt byggingen av 
Rossabø kirke. Marte Helgeland, arkitekt og Nina Sandøy, kunstner holdt innlegg om 
Rossabø kirkes arkitektur og utforming sett fra sine faglige perspektiver. 
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1.oktober var det konsert med Knut Reiersrud & Iver Kleive i samarbeid med Sildajazz. En 
fullsatt kirke fikk høre en magisk konsert for orgel og el-gitar. Duoen spite alt fra 
arrangementer over jazzlåter til salmer i ny innpakning. Publikum var strålende fornøyd, og 
orgelets plassering foran i kirken bidro til et best mulig samspill mellom musikerne og 
publikums opplevelse av konserten. 

 
I november kom kirkens Bösendorfer-flygel til sin rett. Først med en klassisk konsert med 
Munor og Harald Hårfagre kammerorkester. Pianist Marina Johansson var solist i en 
klaverkonsert av Felix Mendelssohn etterfulgt av to symfonier av samme komponist. Mot 
slutten av måneden fikk vi besøk av Jan Gunnar Sørbø som spilte et monumentalt program 
med musikk av Johann Sebastian Bach. Dette programmet ble fordelt over to konserter og 
fikk svært god mottakelse. I forbindelse med menighetsfesten fremførte vokalgruppen 
Amateur med band en konsert med sanger av Anne Grete Preus. 
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Den 4. desember ble det feiret en storslått jubileumsgudstjeneste. Njål Steinsland samlet 
sangere fra Rossabø tidligere kirkekor Cantate Domino til å medvirke i de originale grønne 
kor-kappene. Koret bidro med musikk under gudstjenesten og fremførte en jubileumssalme 
skrevet for anledningen med tekst av Jostein Vestbø og melodi av Njål Steinsland.  
 

 
I 2022 ble kirkens instrumentpark utvidet med et bærbart digitalt orgel. Det er kjøpt av 
fellesrådet til bruk ved gravferder i Gamle Udland kapell. Til daglig står orgelet hos Rossabø 
menighet hvor det kan brukes til utegudstjenester, institusjonsbesøk eller andre 
sammenhenger. Orgelet er disponibelt for alle menighetene i byen. 
Orgelet i Rossabø kirke var i mange år ustabilt ved tørt vintervær med toner som spilte av 
seg selv. I 2021 ble det installert luftfuktere i kirken. Disse bedret situasjonen en god del, 
men i november 2022 utførte kantoren en mindre regulering av orgelets mekanikk som løste 
de gjenværende problemene. Sammen med renoveringen av orgelet utført i 2020 har 
Rossabø kirke i dag et orgel som både musikalsk og teknisk fungerer bedre enn da det var 
nytt. I løpet av høsten ble det gjennomført en større service på Bösendorfer-flygelet i 
kirkerommet. Flygelet passer svært godt sammen med kirkens akustikk og stadig flere 
musikkaktører i regionen oppdager at Rossabø kirke er et av byens beste lokaler for klassisk 
musikk og andre sjangere. 

50-års jubileum for kirken. 
I 2022 feiret Rossabø kirke 50-års jubileum. Kirken ble vigslet av biskop Olav Hagesæther 10. 
desember 1972. Menighetsrådet nedsatte en jubileumskomitè bestående av Bård Egil Dyrhol 
(sokneprest), Mathias Reitan Jacobsen (kantor), Silje N. Dahl (trosopplærer), Elin K. Sjursen 
(Menighetsrådsmedlem) og Gro Helen Preston. Komitèen utarbeidet et variert 
jubileumsprogram som vi gjennomførte i høst, og som ble avsluttet med en flott 
jubileumsgudstjeneste med biskop Anne Lise Ådnøy 4. desember (2. s. i adv.): 
 

Dato /Tidspunkt  Arrangement  

20. august Kl. 16.00  Konsert Elvebyen messingkvartett. Utenfor kirken. 

21. august  etter 
gudstjenesten 

Jubileums Kick off.  Roverne kickstarter jubileet.   

25. sept.  Høsttakkefestgudstjeneste kl. 11.00  
Mini-/Maxi Gospel synger.  
Høstmarked etter gudstjenesten.  

1.oktober  Kl. 18.00  Konsert med Knut Reiersrud & Iver Kleive.  Arr. Sildajazz  
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2. november  Kl. 19.30  Temakveld –   
Rossabø kirke - Stygg eller vakker – hvem bestemmer?  
Arkitektens og kunstnerens blikk.  
Innlegg fra Marte Helgeland, arkitekt og Nina Sandøy, kunstner  
Musikalsk innslag ved Mathias R. Jacobsen og Mari Bermingrud  

1. november  Elever fra dramalinja på Skeisvang vgs. har forestilling for dere 
som går på ungdomsskolen og videregående.  
Servering av pizza og brus etter forestillingen.  

19. november Kl. 18.00  Konsert med vokalgruppen Amateur: «Millimeter» - Amateur 
gjør Preus.  
Menighetsfest i menighetssalen etter konserten. 

24. november Kl. 19.00  
25. november Kl. 13.00  

Konsert med Jan Gunnar Sørbø.  
J.S. Bach: Das Wohltemperierte Klavier  
Fordelt på to konserter.  

27.november kl. 11.00 Lys Våken gudstjeneste. Barnas bursdagsfest for kirken etter 
gudstjenesten. 

4. desember  
Kl. 11.00  

Jubileumsgudstjeneste m. kirkekaffe.  
v. Biskop Anne Lise Ådnøy  

 
 
 

MR-medlemmer 
Karl Gerhard Bråstein 

Dahl 

Leder og vararepresentant i Haugesund 
kirkelige fellesråd 

Elin Kvamsøy Sjursen 

 

Nestleder 

Kjell Einar Bergsager Medlem og leder i Haugesund kirkelige 
fellesråd 

Eirik Hustvedt Medlem og vararepresentant i Haugesund 
kirkelige fellesråd 

Kjell-Ivar Glette Medlem 

Benedicte Skjold-

Ødegaard 

Medlem 

Eli Emilie Heimark Medlem 

Anne Marthe Møinichen Medlem og representant i Haugesund 

kirkelige fellesråd 

Morten Waka Varamedlem 

Olav Våge Varamedlem 

Svein Egil Sørland Varamedlem 

Laila Synnøve Kongestøl Varamedlem 

Bård Egil Dyrhol Sokneprest/medlem 

Silje Olaussen Permisjon hele året 
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Ansatte 
Arbeidsgiver: Stavanger bispedømme. 

Bård Egil 
Dyrhol 

Sokneprest 100% 
 

Ole Amund 
Halvorsen 
Gaustad 
 

Kapellan 

Rossabø 50% 

Skåre 50% 

 
 
Arbeidsgiver: Haugesund kirkelige fellesråd. 

Jon Erik Kiørboe Strand 
 

Diakon 100%  

Ingunn Bergsager Våge 
 

Menighetspedagog, 100% 

Silje Terese Nesheim 
Dahl 
 

Trosopplæringsmedarbeider 90% 

Mathias Reitan Jacobsen Kantor 100% 

Hanna Nesheim Dahl Kirketjener (timesbasis) 

Ingrid Dyrhol Kirketjener (timebasis) 

Thomas Preston Kirketjener (timebasis) 

Anna Linnea Våge Kirketjener (timebasis) fra 01.12.22 

Silje Olaussen Adm. leder 50% (Rossabø) 
HMS-rådgiver 50% (fellesrådet) 

 


